ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: 97/UBND-VP

V/v đăng ký tham gia tập huấn

Chương trình "Bình dân học

Al" cho cán bộ, công chức

năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 26 tháng 03 năm 2025

  Kính gửi:  - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 25/3/2025 của UBND huyện Định

Hóa về việc đào tạo Chương trình "Bình dân học Al" cho cán bộ, công chức huyện

Định Hóa năm 2025.

UBND xã Kim Phượng lập danh sách đăng ký tham gia Chương trình "Bình dân

học Al" cho cán bộ, công chức năm 2025 như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là công văn về việc đăng ký tham gia Chương trình "Bình dân học Al"

cho cán bộ, công chức năm 2025 của UBND xã Kim Phượng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

MẪU DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP TẬP HUẤN

 Tên cơ quan: UBND xã Kim Phượng

 Địa chỉ: xóm Bản Mới, xã Kim Phượng

Điện thoại liên hệ: 0966883216

STT Họ và tên

Năm sinh/

giới tính

Chức vụ, đơn

vị công tác

Số ĐTDĐ

Nam Nữ

 Lớp 01:

1 Trương Anh Tú
1975  Chủ tịch

UBND xã
0912602086

2 Trần Thị Dinh
 1984 Phó Chủ tịch

HĐND
0983635984

3
Nông Thị Trang

 1987 Văn hóa - xã

hội

0366668339

4
Lưu Ngọc Hiển

1982  Tư pháp - hộ

tịch

0365533132

 Lớp 02:

1 Nguyễn Xuân Dũng
1986  Phó Chủ tịch

UBND
0914832546

2 Nguyễn Thị Mơ
 1987 Chủ tịch Ủy

ban MTTQ
0838344579

3
Bùi Thị Hiên

 1989 Văn phòng -

thống kê

0389944022

4
Lê Văn Giới

1982  Tư pháp - hộ

tịch

0364270830

 Lớp 03:

1
Trần Thị Lan

Phương

 1982 Chủ tịch Hội

Phụ nữ

0948593392

2
Lê Minh Thu

 1988 Tài chính - kế

toán
0964544161

3 Nguyễn Văn Chinh
1971  Chủ tịch Hội

Cựu chiến binh
0382595598

4
Nông Quang Hướng

1990  Văn phòng -

thống kê

0943554667

 Lớp 04:

1 Hoàng Văn Cường
1971  Chỉ huy trưởng

Quân sự
0914548436

2 Lê Thị Hồng Hiên

 1984 Địa chính -

nông nghiệp -

xây dựng và

môi trường

0976207613

3

Nguyễn Thị Thu

Hường

 1979
Văn hóa - xã

hội
0834109379

4
Lý Văn Dũng

1974  Chủ tịch Hội

Nông dân
0941279851

5 Hoàng Thị Lưu

 1989 Địa chính -

nông nghiệp -

xây dựng và

môi trường

0963834412

                                                               Kim Phượng, ngày 26 tháng 03 năm 2025

 CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T11:34:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T11:34:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T11:34:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Quang Hướng<huongnq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T11:35:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T11:35:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!